 Историја VII одд.
Тема: Балканот и  Македонија  под османлиска власт до крајот на XVIII век
Наставни содржини- Востанието на Скендер-бег (стр. 105 – 106)
                      -Ликот и делото на Скендер -бег( стр. 110-111)
За оваа недела е предвидено обработка на наставните  содржини: Востанието на Скендер-бег и Ликот и делото на Скендер -бег.
Целта на часот е да го сфатат  значењето на Скендер –бег во одбрана на христијанството и да го разберат животот и делото на Скендер-бег. Внимателно прочитајте ги наставните содржини на стр. 105-106 и 110-111.и долунаведените линкови за Скендер-бег и потоа изработете ПП презентација(кој не е во можност –може и на листови) која  треба да содржи најмалку 7 слајдови(наслов, слики, текст, карта)
https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%A1%D0%BA%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%B1%D0%B5%D0%B3
https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%92%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B5_%D0%BD%D0%B0_%D0%A1%D0%BA%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%B1%D0%B5%D0%B3
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ПП презентацијата   испратете ја  на мојот e-mail: sljupka_mk@yahoo.com најдоцна до Петок 08.05.2020. Доколку имате прашања може да ме контактирате  исто на овој mail.
